
ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

Vítáme Vás ve školní družině naší školy. Naše a tedˇi Vaše školní družina si zakládá na 

rodinném charakteru, kamarádském přístupu k dětem a přátelské spolupráci s rodiči. 

 

VYCHOVATELKY: 

ŠD I. STUCHLÍKOVÁ EVA   (třída 1.B, herna ŠD) 

ŠD II.  KOTĚROVÁ HELENA (třída 2.B, herna ŠD) 

ŠD III. VEJSOVÁ ANNA (třída 3. B,4.B,učebna 3.B, 5.B) 

 

KONTAKTY:  

Email a telefonní číslo:  

I. ODDĚLENI   - stuchlikova@zsbelohorska.cz 

II. ODDĚLENÍ – koterova@zsbelohorska.cz 

III. ODDĚLENÍ – vejsova@zsbelohorska.cz  

TELEFONNÍ ČÍSLO: 739 413 093  - telefon je v provozu 6.30-7.40 hodin  a 11.40 – 17.00 hodin. 

 Toto telefonní číslo slouží pouze k vyřizování nečekaných situací, a ne ke každodennímu 

uvolňování  dětí ze ŠD (k tomuto účelu prosím  používejte notýsky).   

PROVOZ ŠD: 

 6.30- 7.40 a 11.40 – 17.00 hodin 

Příchod do ranní družiny je možný pouze do 7.25 hodin, později příchozí děti čekají do otevření 

školy v 7.40 hodin. 

 

ODCHODY DĚTÍ:  

• Po obědě do 13.30 hodin nebo později mezi 15.00 -17.00 hodin (po programu ŠD 

13.30 až 15.00 hodin). 

• V případě vyzvednutí v jiném čase, je nutné se předem domluvit s vychovatelkou. 

• Z bezpečnostních důvodů není možné uvolnit dítě na základě telefonického hovoru. 

• Odchází-li dítě samotné, a nemá to uvedené v zápisním lístku, musí mít písemný souhlas 

rodiče, aby mohlo být uvolněno. To samé platí, vyzvedává-li dítě jiná osoba, než je 

uvedeno v zápisním lístku. 

 

CENA A PLATBA: 

• Měsíční poplatek za školní družinu je 500.- Kč. 

• Platbu bankovním převodem zasílejte na účet školy: 4834061/0100 (platba hotově není 

možná). 

mailto:vejsova@zsbelohorska.cz


• Platba by měla být uhrazena nejpozději do 20. dne příslušného měsíce (platbu lze také 

zaplatit na více měsíců dopředu). 

 

 

 

PSANÍ ÚKOLŮ: 

 

Žáci 1. třídy domácí úkoly v ŠD nepíší. Žáci vyšších tříd psát úkoly mohou jen po dohodě 

s třídní učitelkou, rodiči a vychovatelkou. 

 

 

OSTATNÍ INFORMACE: 

 

• Za cenné věci si děti odpovídají samy (šperky, oblečení, telefony,  chytré hodinky atd.). 

• Prosíme, aby vždy děti měly vhodné převlečení na hry a vycházky, je velká 

pravděpodobnost znečištění a opotřebování šatů a bot. 

• Dětem budou v prvním týdnu rozdány notýsky, do kterých budeme zapisovat důležité 

informace, proto je nutné notýsky pravidelně kontrolovat. 

• Pokud žáci zůstávají v družině déle, doporučujeme přidat odpolední svačinu. 

• Odhlášení dítěte ze ŠD je nutné provést písemně. Každou změnu (např. tel čísla, 

adresy) nahlaste prosím vychovatelce. 

 

Chtěli bychom také všechny rodiče požádat, o  tahací kapesníky, sladkosti a reklamní 

předměty, které mohou sloužit jako odměny v nejrůznějších soutěžích pro děti. PŘEDEM 

DĚKUJEME. 

 

 

 


